**Учредителем (собственником)** Детского сада является муниципальное образование город Набережные Челны РТ.

**Функции и полномочия учредителя (собственника)** Детского сада осуществляет Исполнительный комитет муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан

**Руководитель Исполнительного комитета муниципального образования** Салахов Фарид Шавкатович, телефон: 8(8552) 30-55-42 (приемная)

**Управление образования** города Набережные Челны каб.355, тел. (8552) 30-55-60 (приемная): Кашапов Наркиз Венерович

## Почтовый адрес и реквизиты учредителя:

423805, Республика Татарстан, город Набережные Челны, проспект Хасана Туфана, дом 23, ИНН 1650135166, БИК 049205001, ОГРН 1051614258740. сайт учредителя - http://nabchelny.ru/

**Координацию и регулирование деятельности Детского сада осуществляет** Управление образования Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан в соответствии с его компетенцией.

## Отдел дошкольного образования

Первый заместитель начальника УО Телефон (8552) 56-14-74

## Начальник отдела дошкольного образования УО

Одинцова Елена Дмитриевна

## Главные специалисты:

Хузязянова Гадиля Абузаровна Мухаметова Алия Фаритовна Телефон (8552) 56-14-71 Фатхуллина Гульфия Анваровна Анчина Елена Дмитриевна Телефон (8552) 56-14-81 Сайт: uoodonbch@mail.ru